
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI PER L’IMPIEGO E POLITICHE DEL 
LAVORO

##numero_data## 

Oggetto: DDS 995/SIP/2022 Avviso Pubblico per il sostegno alla creazione di nuove imprese 
finalizzate a favorire l’occupazione nella Regione Marche – Impegno a favore di 
imprese/studi professionali Capitolo 2150410164 Bilancio 2024/2026, annualità 2024 
- Prima finestra temporale (domande presentate dal 7/10/2022 al 31/12/2022) - 2^ 
scorrimento.

VISTO il documento istruttorio riportato in calce al presente decreto, predisposto dal Settore 
Servizi per l’impiego e politiche del lavoro dal quale si rileva la necessità di adottare il 
presente atto;  

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, 
emanare il presente decreto;

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria nonché il D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. in 
materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, 
degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 05/05/2009 
n. 42 e successive modifiche; 

VISTA la L.R. n. 25 concernente: Disposizioni per la formazione del bilancio 2024/2026 della 
Regione Marche (Legge di stabilità 2024)”;

VISTA la L.R. n. n. 26 concernente: Bilancio di previsione 2024/2026”;
VISTA n. 2071 del 28/12/2023 “Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di previsione 

2024 - 2026” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 139 del 22 
dicembre 2023. Documento Tecnico di Accompagnamento del triennio 2024- 2026”;

VISTA la DGR n. 1866 del 30/12/2022 “Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 
previsione 2023 - 2025” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 
96 del 28 dicembre 2022. Bilancio finanziario gestionale 2023- 2025”;

VISTA n. 2072 del 28/12/2023 “Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di previsione 
2024 - 2026” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 139 del 22 
dicembre 2023”. Bilancio finanziario gestionale del triennio 2024-2026”;

VISTO l’articolo 15, comma 2 della legge regionale 30 luglio 2021, n. 18 (Disposizioni di 
organizzazione e di ordinamento del personale della Giunta regionale;

DECRETA

 di dare atto che, a fronte di n. 14 progetti ammissibili a finanziamento con DDS n. 99/SIP 
del 13/03/2024 (1^ finestra temporale - 2^ scorrimento), n. 7 beneficiari hanno accettato il 
contributo, hanno costituito l’impresa/studio professionale entro i termini fissati dal DDS 
n. 995/SIP/2022 (art. 9.3 dell’Avviso) e hanno rispettato quanto previsto dall’avviso e 



2

pertanto risultano ammessi a finanziamento, come riportato nell’allegato A) che forma 
parte integrante e sostanziale del presente decreto;

 di dare atto che, per il progetto ID Siform n. 1087818, si è reso necessario un 
approfondimento istruttorio; si rinvia dunque a successivo atto, sulla base delle risultanze 
della richiesta effettuata, l’eventuale concessione del contributo;

 di dichiarare decaduti dall’incentivo n. 6 progetti totali, di cui n. 4 a seguito di mancata 
accettazione del contributo ai sensi dell’art. 9.3 dell’avviso e n. 2 per aver comunicato 
esplicita rinuncia, indicati nell’allegato B) che forma parte integrante e sostanziale del 
presente decreto;

 di quantificare in € 140.000,00 l’importo complessivo necessario al finanziamento dei 
progetti inseriti nell’allegato A di cui al precedente punto 1), secondo un cronoprogramma 
di esigibilità della spesa ai sensi del D. Lgs. 118/11 cosi come di seguito indicato:

 anno 2024 € 140.000,00

 di stabilire che l’onere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente ad 
€ 140.000,00, fa carico al capitolo del Bilancio di previsione 2024/2026, annualità 2024 
(come da autorizzazione di cui alla nota (ID: 33523023|28/06/2024 della Direzione 
Programmazione integrata Risorse comunitarie e nazionali), in attuazione della DGR n. 
905 del 18/07/2022 come modificata dalla DGR n. 326 del 13/03/2023, sul quale vengono 
assunti impegni e sub impegni, come dettagliato all’ ”Allegato A” , parte integrante e 
sostanziale del presente atto, e come di seguito indicato:

CAPITOLO / Descrizione Annualità 2024

2150410164 Spese per la realizzazione POC 2014-2020 – Trasferimenti correnti 
alle imprese – quota stato € 140.000,00

Correlati capitoli di entrata:
POC 2014-2020

2024Capitoli Importo/accertamento
1201010511 €  6.478.000,00   accto.436/2024

CTE:
2150410164: 1504 2310399001 041 4 1040399999 000000000000000 4 3 000

6. di stabilire che la liquidazione degli incentivi avverrà con successivi atti, al momento della 
richiesta di liquidazione della prima tranche a seguito di verifica della documentazione 
inviata nei modi e nei termini stabiliti dall’Avviso Pubblico approvato con il suddetto 
Decreto Dirigenziale n. 995/SIP/2022;

7. di dare evidenza pubblica al presente decreto, attraverso la pubblicazione nel portale 
della Regione Marche https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-
Pubblici/Dettagli o-avviso/id_20201/6134, precisando che la pubblicazione costituisce, a 
tutti gli effetti, formale comunicazione ai sensi della Legge n. 241/1990 e successive 
modificazioni;

https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettagli%20o
https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettagli%20o


3

8. di pubblicare il presente atto sui siti della Regione Marche, nonché di disporre la 
pubblicazione del presente decreto sul Bollettino ufficiale della Regione Marche ai sensi 
della L.R. n. 17 del 28/07/2003;

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

La Dirigente
(Massimo Rocchi)

Documento informatico firmato digitalmente 



4

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA DI RIFERIMENTO:
- L.R. 2/2005 “Norme regionali per l’occupazione, la tutela e la qualità del lavoro”;
- DGR 905 del 18.07.2022 ad oggetto “POC Marche 2014/2020 Linee guida per il sostegno alla 

creazione di nuove imprese finalizzate a favorire l’occupazione nella regione Marche - Euro 
7.000.000,00”;

- DDS n. 995/SIP del 29/09/2022 ad oggetto “DGR 905/2022 - POC Marche 2014-2020 - Avviso 
Pubblico per il sostegno alla creazione di nuove imprese finalizzate a favorire l’occupazione nella 
regione Marche - Euro 7.000.000,00;

- DGR n. 326 del 13/03/2023: “POC Marche 2014/2020, DGR 905 del 18/07/2022 “Linee guida per 
il sostegno alla creazione di nuove imprese finalizzate a favorire l’occupazione nella regione 
Marche” - Incremento dotazione finanziaria e nuovo cronogramma”;

- DDS 205/SIP del 29/03/2023: “DDS 995/SIP/2022 - POC Marche 2014-2020 - Avviso Pubblico 
per il sostegno alla creazione di nuove imprese finalizzate a favorire l’occupazione nella regione 
Marche - Esito valutazione delle domande pervenute tra il 7 ottobre e il 31 dicembre 2022 (1° 
Finestra temporale) – Approvazione graduatoria;

- DGR n.800 del 05/06/2023: “Art. 42 comma 11 D.Lgs. 118/2011 - Reiscrizione nel Bilancio di 
Previsione per l’anno 2023 delle economie di spesa – Variazione al Bilancio Finanziario 
Gestionale - 16° provvedimento. Modifiche tecniche al Bilancio Finanziario Gestionale 
2023/2025”;

- DDGGR n.986/987/988 del 03/07/2023 concernenti l’Art. 51 comma 2, D.Lgs. 118/2011 – 
Iscrizione nel Bilancio di Previsione di entrate derivanti da assegnazione di fondi vincolati a scopi 
specifici e relativi impieghi. Programmazione comunitaria – Variazione del Bilancio di Previsione 
del triennio 2023-2025; Variazione al Documento Tecnico di Accompagnamento del triennio 
2023-2025; Variazione al Bilancio Finanziario Gestionale del triennio 2023-2025);

- Nota ID: 30230227|06/07/2023|SIP del Settore Servizi per l’impiego e politiche del lavoro di 
richiesta autorizzazione all’utilizzo del capitolo 2150410164;

- Nota ID: 30235480|06/07/2023|PRCN della Direzione Programmazione integrata Risorse 
comunitarie e nazionali di autorizzazione all’utilizzo del capitolo 2150410164;

- Nota ID: 30689407|07/09/2023|PRCN della Direzione Programmazione integrata Risorse 
comunitarie e nazionali di autorizzazione all’utilizzo del capitolo 2150410164;

- DDS 491/SIP del 18/07/2023: “DDS 995/SIP/2022 Avviso Pubblico per il sostegno alla creazione 
di nuove imprese finalizzate a favorire l’occupazione nella Regione Marche – Impegno a favore 
di imprese/studi professionali Capitolo 2150410164 Bilancio 2023/2025, annualità 2023 (Prima 
finestra temporale).”

- DDS 582/SIP del 22/09/2023: “DDS 995/SIP/2022 Avviso Pubblico per il sostegno alla creazione 
di nuove imprese finalizzate a favorire l’occupazione nella Regione Marche – Prima finestra 
temporale (domande presentate dal 7/10/2022 al 31/12/2022) – 1^ scorrimento”;

- DDS 710/SIP del 13 dicembre 2023: “DDS 995/SIP/2022 Avviso Pubblico per il sostegno alla 
creazione di nuove imprese finalizzate a favorire l’occupazione nella Regione Marche – Impegno 
a favore di imprese/studi professionali Capitolo 2150410164 Bilancio 2023/2025, annualità 2023 
- Prima finestra temporale (domande presentate dal 7/10/2022 al 31/12/2022) - 1^scorrimento;

- DDS 99/SIP del 13 marzo 2024: “DDS 995/SIP/2022 Avviso Pubblico per il sostegno alla 
creazione di nuove imprese finalizzate a favorire l’occupazione nella Regione Marche – 
Prima finestra temporale (domande presentate dal 7/10/2022 al 31/12/2022) – Revoche, 
rinunce e 2^ scorrimento della graduatoria approvata con DDS n. 205/SIP/2023”;

- ID: 33516469|28/06/2024 avente ad oggetto: “DDS 995 del 29/09/2022 ad oggetto DGR 



5

905/2022 - POC Marche 2014-2020 - Avviso Pubblico per il sostegno alla creazione di nuove 
imprese finalizzate a favorire l’occupazione nella regione Marche - Euro 7.000.000,00” – Rettifica 
nota ID: 33252694|04/06/2024|SIP - Riutilizzo economie e richiesta autorizzazione utilizzo 
risorse”;

- ID: 33523023|28/06/2024 avente ad oggetto: “AUTORIZZAZIONE UTILIZZO CAPITOLO “DDS 
995 del 29/09/2022 ad oggetto DGR 905/2022 - POC Marche 2014-2020 - Avviso Pubblico per il 
sostegno alla creazione di nuove imprese finalizzate a favorire l’occupazione nella regione 
Marche - Euro 7.000.000,00” – Rettifica nota ID: 33252694|04/06/2024|SIP - Autorizzazione 
utilizzo economie (RICH. ID: 33516469|28/06/2024|SIP.)

MOTIVAZIONE:
In attuazione della DGR n. 905 del 18/07/2022, la Regione Marche ha approvato, con DDS n. 
995/SIP del 29/09/2022, l’Avviso Pubblico “DGR 905/2022 - POC Marche 2014-2020 - Avviso 
Pubblico per il sostegno alla creazione di nuove imprese finalizzate a favorire l’occupazione 
nella regione Marche - Euro 7.000.000,00”.

Con lo stesso atto, oltre all’approvazione dell’Avviso, si è proceduto alla prenotazione 
di impegno di risorse pari a complessivi € 7.000.000,00 secondo il cronoprogramma conforme 
a quello già approvato con DGR n. 905 del 18/07/2022, a carico dei capitoli di spesa del Bilancio 
2022/2024, Annualità 2023 e 2024.

In seguito, in attuazione alla DGR n. 326 del 13/03/2023, con DDS n. 283/SIP del 26/04/2023, 
che ha modificato e integrato parzialmente il DDS n. 995/SIP/2022, è stato disposto un 
incremento delle risorse previste per lo stesso Avviso pubblico per un ulteriore importo, pari ad 
€ 7.000.000,00 a valere sul PR FSE+ 2021/2027.
Per quanto sopra, è stato destinato dunque, alle domande presentate nella I finestra temporale 
(presentate dal 7/10/2022 al 31/12/2022), l’importo complessivo di € 7.000.000,00.

Con il Decreto del Dirigente del Settore Servizi per l’impiego e Politiche Attive n. 205/SIP  del 
29/03/2023, in riferimento alle domande presentate nella prima finestra temporale, sono state 
dichiarate ammissibili a finanziamento, delle complessive n. 755 domande ritenute ammissibili 
a valutazione, un numero complessivo di 347 domande, di cui n. 6 presentate da soggetti 
fuoriusciti da crisi aziendali, come riportato dettagliatamente nell’Allegato “A1” e “A3” dello 
stesso decreto.
Ai sensi dell’art. 9.3 “Accettazione del contributo” dell’Avviso pubblico di riferimento, il Settore 
Servizi per l’impiego e Politiche Attive, nella persona del responsabile del procedimento, ha 
comunicato ai beneficiari l’ammissibilità al finanziamento e la richiesta di inviare entro 60 giorni 
dalla comunicazione della stessa, tutti i documenti necessari all’accettazione o alla rinuncia del 
finanziamento come elencati nel già citato articolo.

A fronte quindi di n. 347 progetti ammissibili a finanziamento, le imprese/studi professionali 
effettivamente costituite, come da comunicazione trasmessa nei termini stabiliti dall’Avviso 
Pubblico, sono risultate essere n. 325, di cui 5 a valere sui fondi Assist, per un fabbisogno 
finanziario complessivo in € 6.500.000,00, corrispondente al contributo di € 20.000,00 per ogni 
nuova impresa.



6

Tenuto conto della dotazione finanziaria dell’Avviso pubblico stabilita con DDS. n. 995/SIP/2022 
e con Delibera di Giunta n. 326 del 13/03/2023, con il DDS n. 491/SIP del 18/07/2023 si è 
proceduto ad impegnare le somme necessarie al finanziamento a favore delle imprese/studi 
professionali riportati nell’allegato A) dello stesso atto, per l’importo complessivo di € 
6.500.000,00.

In seguito, con DDS. n. 556/SIP del 07/09/2023, per le motivazioni nello stesso atto dettagliate, 
si è pronunciata la decadenza - revoca e relativo disimpegno del progetto n. 1089108, liberando 
risorse per un importo pari a € 20.000,00. 

Per tutto quanto sopra e con le risorse disponibili, con DDS 582/SIP/2023, si è proceduto al 
primo scorrimento della graduatoria di cui all’Allegato A1 del DDS n. 205 del 29 marzo 2023, 
fino al loro pieno utilizzo, ammettendo a finanziamento i primi 26 progetti posizionati nella 
graduatoria, risultati “idonei ma non finanziabili per esaurimento risorse” per l’importo 
complessivo di € 520.000,00. 
Con il successivo DDS n. 710/SIP/2023 sono state ammesse a finanziamento n. 21 domande 
che hanno accettato il contributo, hanno costituito l’impresa/studio professionale entro i termini 
previsti (art. 9.3 dell’Avviso di riferimento), per un importo complessivo di € 420.000,00.

Successivamente, con DDS. n. 99/SIP del 13/03/2024, preso atto delle risorse liberate a seguito 
di alcune revoche e rinunce per complessivi € 180.000,00 e tenuto conto di ulteriori risorse 
residue non impegnate pari ad € 100.000,00, come indicate al punto 9 delle stesso atto, si è 
proceduto al secondo scorrimento della graduatoria di cui all’Allegato A1 del DDS n. 205 del 29 
marzo 2023, fino al pieno utilizzo dei complessivi € 280.000,00,  rendendo ammissibili a 
finanziamento i successivi 14 progetti posizionati nella graduatoria, “idonei ma non finanziabili 
per esaurimento risorse” dalla posizione n. 368 alla n. 381 cui all’Allegato A1 del succitato DDS 
n.99/SIP/2024. 

Ai sensi dell’art. 9.3 “Accettazione del contributo” dell’Avviso, il responsabile del procedimento, 
ha comunicato ai beneficiari l’ammissibilità al finanziamento e ha richiesto loro di produrre, entro 
60 giorni dal ricevimento della stessa, i documenti previsti per l’accettazione o la rinuncia allo 
stesso.

Il responsabile del procedimento, tenuto conto anche di quanto disposto nel verbale della 
commissione di valutazione del 30/05/2023 ID: 29773260|31/05/2023|SIP - nel quale è stabilito 
che non sono necessari passaggi formali alla stessa Commissione di Valutazione per i progetti 
che hanno variato rispetto a quanto previsto nella domanda Settore di attività (SET) e 
Localizzazione (LOC), criteri che hanno contribuito all’attribuzione del punteggio e che lo stesso 
Responsabile del procedimento può prendere atto delle variazioni del punteggio sempre che si 
accerti che la modifica della graduatoria non arrechi danno agli altri progetti idonei e che le 
eventuali modifiche apportate in itinere al progetto finanziato, non facciano scendere il progetto 
al di sotto della soglia minima di 60/100 – ha proceduto all’istruttoria della documentazione 
pervenuta. 

Con il presente atto, richiamato il verbale interno ID: 33264730|05/06/2024|SIP, occorre dunque:



7

 dare atto che, a fronte di n. 14 progetti ammessi a finanziamento con DDS n. 99/SIP del 
13/03/2024 (1^finestra temporale - 2^ scorrimento) n. 7 beneficiari hanno accettato il 
contributo, hanno costituito l’impresa/studio professionale entro i termini fissati dal DDS 
n. 995/SIP/2022 (art. 9.3 dell’Avviso) e hanno rispettato quanto previsto nell’avviso e 
pertanto risultano ammessi a finanziamento come riportato nell’allegato A) che forma 
parte integrante e sostanziale del presente decreto, per l’importo complessivo di € 
140.000,00;

 dare atto che il progetto ID Siform n. 1087818 ha richiesto un approfondimento istruttorio 
e si rinvia a successivo atto, sulla base delle risultanze della richiesta effettuata, 
l’eventuale concessione del contributo;

 dichiarare decaduti dall’incentivo n. 6 progetti totali, di cui n. 4 a seguito di mancata 
accettazione del contributo ai sensi dell’art. 9.3 dell’avviso e n. 2 per aver comunicato 
esplicita rinuncia, come riportato nell’allegato B) che forma parte integrante e sostanziale 
del presente decreto;

 quantificare in € 140.000,00 l’importo complessivo necessario al finanziamento dei 
progetti inseriti nell’allegato A di cui al precedente punto 1), secondo un cronoprogramma 
di esigibilità della spesa ai sensi del D. Lgs. 118/11 così come di seguito indicato:

- anno 2024 € 140.000,00

 di stabilire che l’onere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente ad 
€ 140.000,00, fa carico al capitolo del Bilancio di previsione 2024/2026, annualità 2024 
(come da autorizzazione di cui alla nota ID: 33523023|28/06/2024|PRCN della Direzione 
Programmazione integrata Risorse comunitarie e nazionali), in attuazione della DGR n. 
905 del 18/07/2022 come modificata dalla DGR n. 326 del 13/03/2023, sul quale vengono 
assunti impegni e sub impegni, come dettagliato all’ ”Allegato A”, parte integrante e 
sostanziale del presente atto, e come di seguito indicato:

CAPITOLO / Descrizione Annualità 2024

2150410164 Spese per la realizzazione POC 2014-2020 – Trasferimenti correnti 
alle imprese – quota stato € 140.000,00

Correlati capitoli di entrata:
POC 2014-2020

2024Capitoli Importo/accertamento
1201010511 € 6.478.000,00   accto.436/2024

CTE:
2150410164: 1504 2310399001 041 4 1040399999 000000000000000 4 3 000

Si stabilisce che la liquidazione degli incentivi avverrà con successivi atti, al momento della 
richiesta da parte dell’impresa/libero professionista come indicato nell’art. 12 dell’avviso. 
Si evidenzia che l’erogazione del contributo sarà subordinata all’esito della documentazione 
prevista e del controllo previsto all’art. 12 “Modalità di erogazione del contributo” per l’erogazione 
del contributo. L’erogazione del contributo è comunque soggetta alla preventiva verifica del 
DURC.



8

Ai sensi dell’art.83, comma 3, lett. e) del decreto legge 17 marzo 2020, n.18, come modificato 
dalla legge di conversione n. 27 del 24 aprile 2020, non è stata richiesta la certificazione 
antimafia in quanto il suddetto articolo esclude dall’obbligo di acquisizione della documentazione 
antimafia i provvedimenti, inclusi quelli di erogazione, di valore non superiore a euro 150.000,00.
 
Come previsto dal regolamento Ministeriale del 31/05/2017, n. 115, il presente atto di 
ammissione a finanziamento è conseguente al controllo da parte dell’amministrazione regionale 
del “Registro Nazionale degli Aiuti di Stato” e al rilascio, per ogni impresa beneficiaria, di un 
codice COR, come da allegato A) – Tabella impegni”. 

Dalla data di adozione del presente Decreto decorrono i 4 mesi per la richiesta del contributo e 
decorre la data di inizio progetto. 

La durata dei progetti è fissata in 12 mesi dal decreto di impegno a norma dell’art. 10 dell’avviso.
Si evidenzia che a conclusione del progetto è obbligatorio inviare, entro 60 giorni dal termine 
del progetto, la documentazione finale a norma dell’art. 13 dell’avviso.

Il sottoscritto dichiara, ai sensi dell’art. 47 D.P.R. 445/2000, che, in relazione al presente 
provvedimento, non si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse ai sensi 
dell’art.6 bis della L.241/90 e degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e della DGR 64/2014.

ESITO DELL’ISTRUTTORIA

Alla luce di quanto sopra espresso, si propone, l’adozione del decreto avente ad oggetto:

 “DDS 995/SIP/2022 Avviso Pubblico per il sostegno alla creazione di nuove imprese finalizzate a 
favorire l’occupazione nella Regione Marche – Impegno a favore di imprese/studi professionali Capitolo 
2150410164 Bilancio 2024/2026, annualità 2024 - Prima finestra temporale (domande presentate dal 
7/10/2022 al 31/12/2022) - 2^ scorrimento”

Il Responsabile del procedimento
           (Giulia Bruno)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

Allegato A) Tabella beneficiari incentivi DDS 995/SIP/2022 – prima finestra (2^ scorrimento)
Allegato B) Progetti non ammissibili a finanziamento



Allegato A) Tabella beneficiari incentivi DDS 995/SIP/2022 – prima finestra (2^ scorrimento)

N N- Ord. COD.SIFORM RAGIONE_SOCIALE CODICE_FISCALE PARTITA_IVA INDIRIZZO PROVINCIA COMUNE CAP co. Benef. siagi

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

CONCESSO

TOTALE ANNUALITA' 

2024
2150410164 CODICE COR

1 369 1088202 EL BADAOUI EL HOUSSEIN LBDLSS64M20Z330Z 02788380414 Via Nazionale n. 177 PU
	

URBINO
61029                20.000,00 €                20.000,00 €                20.000,00 € 

22551805

2 371 1088240 Giuseppina Marina Robino RBNGPP66D47F205V 02981590421 Via del conero 8a AN ANCONA 60129                20.000,00 €                20.000,00 €                20.000,00 € 

22551807

3 372 1088664
IL MAGAZZINO DEL GRANO DI 

SERENA GAMBELLI
GMBSRN66M42E388W 02947490427

VIA XV SETTEMBRE 

N.3
AN JESI 60035                20.000,00 €                20.000,00 €                20.000,00 € 

22551818

4 375 1087781 SPITILLI ROSSANA SPTRSN69A56F870E 02092830435
C.DA 

FONTEBIGONCIO
MC TOLENTINO 62029                20.000,00 €                20.000,00 €                20.000,00 € 

22551809

5 377 1088711
PIRIMPILLA PIZZA ROMANA DI 

VIRGILI KATJA
VRGKTJ70H56B220I 02528420447

VIA GIORDANO 

BRUNO 129 
FM

 PORTO SAN 

GIORGIO
63822                20.000,00 €                20.000,00 €                20.000,00 € 

22551810

6 380 1088909 PERETTI BARBARA PRTBBR73A69H769V 02945130421 VIA SELVA 41 AN MONTE SAN VITO 60037                20.000,00 €                20.000,00 €                20.000,00 € 

22551811

7 381 1088284 RAIMONDI MARCO RMNMRC73B16A252J 02503630440
VIA CASE 

INNAMORATI 10
FM AMANDOLA 63857                20.000,00 €                20.000,00 €                20.000,00 € 

22551812

TOTALI 140.000,00 €        140.000,00 €        140.000,00 €        

CAPITOLI ANNUALITA'  2024                                       

IMPORTI IMPEGNI (€)

1/1



n. n. Ord. COD. SIFORM Prot. RINUNCIA / MOTIVAZIONE

1 368 1088196
Non ha presentato alcuna documentazione per l'accettazione del contributo - 

DECADENZA A NORMA ART. 9.3 DDS 995/SIP/2021

2 370 1088727
Non ha presentato alcuna documentazione per l'accettazione del contributo - 

DECADENZA A NORMA ART. 9.3 DDS 995/SIP/2022

3 373 1088223
Non ha presentato alcuna documentazione per l'accettazione del contributo - 

DECADENZA A NORMA ART. 9.3 DDS 995/SIP/2022

4 374 1088872 RINUNCIA IN DATA 26/03/2024 (PROT.N.354724|26/03/2024)

5 376 1087818
APPROFONDIMENTO ISTRUTTORIO / RICHIESTA CHIARIMENTI (MAIL 

DEL 21/05/2024)

6 378 1088964
Non ha presentato alcuna documentazione per l'accettazione del contributo - 

DECADENZA A NORMA ART. 9.3 DDS 995/SIP/2021

7 379 1089066 RINUNCIA IN DATA 23/04/2024 (PROT.N.0491554|23/04/2024)

Allegato B) Progetti non ammissibili a finanziamento


	DDS 309
	Allegato A) Tab beneficiari_2scor_1fin
	Allegato B) Progetti non ammissibili a finanziamento

	NumeroDataRep: n. 309 del 17 luglio 2024


